СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУНКА»

ул. Горького, 61, с. Тунка, Тункинского района, Республики Бурятия, 671021,

тел.:8(30147)92230
                                                         РЕШЕНИЕ №  3
           44 внеочередной  сессии представительного органа Совета  депутатов

                                          МО  СП «Тунка» 4 созыва

              с. Тунка                                                                     « 29» марта  2023 г.
       .
«О внесении дополнений в Решение №3  Совета депутатов МО СП  «Тунка» от 05 апреля 2016г  «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования «Тунка», лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов «Тунка» и членов их семей на официальном сайте МО «Тункинский район»   и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования сельское поселение «Тунка» Тункинского района Республики Бурятия , Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов МО СП «Тунка» от 05 апреля 2016г (в редакции Решений Совета депутатов МО  « Тунка» следующее дополнение:
1.1. Статью 2 дополнить пунктом «д» следующего содержания:
« сведения о цифровых финансовых активах и цифровой валюте.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Тунка»                                                                                     Леонтьева Т.В.
Глава МО СП «Тунка»                                                                   Леонтьева Т.В